Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2025  № 1091
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений
в некоторые постановления администрации города Чебоксары

В целях приведения некоторых постановлений администрации города Чебоксары в соответствие с решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 19.12.2024 № 1863 «О внесении изменений в Устав муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики» администрация города Чебоксары постановляет:
1. Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета города Чебоксары и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 27.12.2021 № 2428, изменение, заменив в абзаце седьмом пункта 8 слова «муниципальному образованию город Чебоксары» словами «городскому округу город Чебоксары Чувашской Республики».
2. Внести в Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений города Чебоксары, лицевые счета которым открыты в территориальном органе Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары
от 27.12.2021 № 2429, изменение, заменив в пункте 1 слова «муниципального образования города Чебоксары» словами «городского округа город Чебоксары Чувашской Республики».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономическому развитию и финансам.

Глава города Чебоксары                                                              В.А. Доброхотов

image1.png